EGA Spétka z Ograniczong Odpowiedzialnoscig

FHSTEH Spétka Komandytowa
- o o ul. Rzeczna 1, Nowa Wie$ Rzeczna

STOOLS raumet Higo tresnar HURRYUP= foreslerdl PROTECT2U £3.200 Starogard Gk
- tel./fax: +48 58 56 300 80

POLSKA (POLAND)

www.ega.com.pl
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Opis
e Siekiera tradycyjna wykonana z wysokiej jakosci materiatdw o uniwersalnym
zastosowaniu
e Ostrze hartowane o twardosci 53 HRC charakteryzuje sie dtugg zywotnoscig
e Jesionowy trzonek jest bardzo wygodny i wytrzymaty
e Spetnia normy DIN7287

Materiat:

e Stal hartowana

Pakowanie
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roois Oraumet Higo tresnar HURRYUP= foreslerd:

EGA Spétka z Ograniczona Odpowiedzialnoscia

Spotka Komandytowa

ul. Rzeczna 1, Nowa Wie$ Rzeczna

PR(ITECT2'J 83-200 Starogard Gdanski
tel./fax: +48 58 56 300 80

POLSKA (POLAND)
www.ega.com.pl

Zbiorcze

e Karton: 24 szt.

Warianty
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Nr katalogowy
578
579
580
581

EAN

5905912675788
5905912675795
5905912675801
5905912675818

Waga (g)
600

800

1000
1250
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